MODELE

KCG-1501GX

KCG-2001i

KCG-3800i-DF

KCG-5000i-DF

KCG-5100G

KCG-5101GE-DF

KCG-6502GE

KCG-10001GE

KCG-10002GE-TF

KCG-11000i-TF

KING CANADA LA GAMME DE GENERATRICES

KCG-12000GE

KCG-12001GE-DF

KCG-15000GE

DESCRIPTION

Génératrice a
essence 1,800W

Génératrice a

Génératrice a inverseur

que a

énératrice a inverseur
électronique a

o
essence 2,000W

propane

3,800W

prop:
5,000W

Génératrice a
essence 5,100W
avec ens. roues

Génératrice a

Génératrice a

Génératrice a

Génératrice a triple

propane
5,100W avec
démarrage électrique

6,500W
avec démarrage
électrique

10,000W

avec démarrage
électrique

10,000W
avec démarrage électrique

icea

a triple carburants
11,000W

12,000W
avec démarrage
électrique

Génératrice a
essence/propane

12,000W avec
démarrage électrique

Génératrice a essence
a deux cylindre en V
15,000W avec
démarrage électrique

PUISSANCE
MAX.
(DEMARRAGE)

1,800W

2,000W

3,800W

5,000W

5,100W

5,100W

6,500W

10,000W

10,000W

11,000W

12,000W

12,000W

15,000W

WATTAGE
D’OPERATION
(ESSENCE)

1,400W

1,600W

3,000W

3,700W

4,000W

4,000W

5,000W

7,500W

7,500W

8,200W

9,000W

9,000W

12,500W

WATTAGE
D’OPERATION
(PROPANE)

2,700W

3,330W

3,600W

6,700W

7,380W

8,100W

WATTAGE
D’OPERATION
(GAZ NATUREL)

6,150W

PANNEAUX DE
CONTROLE

SORTIE CC

12V (CC 8A)

12V (CC 8A)

12V (CC 8A)

12V (CC 8A)

MOTEUR
(OHvV)

3CV

3Cv

5CV

8CV

8 CV

8 Ccv

18 CV

20Cv

VITESSE SANS
CHARGE

3,600 tr/min

4,800 tr/min

3,300 tr/min

3,600 tr/min

3,600 tr/min

3,750 tr/min

3,750 tr/min

3,600 tr/min

3,600 tr/min

3,600 tr/min

3,750 tr/min

3,750 tr/min

3,600 tr/min

CYLINDRE
(cc)

98

80

141

224

224

224

274

420

420

457

457

457

713

ESSENCE

Essence sans
plomb

Essence
sans plomb

Essence sans
plomb et
Propane

Essence sans
plomb et
Propane

Essence sans
plomb

Essence sans
plomb

Essence sans
plomb

Essence sans
plomb

Essence sans
plomb/LPG/GN

Essence sans
plomb/LPG/
GN

Essence sans
plomb

Essence sans
plomb et
Propane

Essence sans
plomb

RESERVOIR
(LITERS)

7

4.5

6.3

12

15

15

20

25

25

27

31

31

40

CAPACITE
D’HUILE (L)

0.5

0.35

0.4

0.6

0.6

0.6

0.7

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.6

DUREE D’OP.
(ESSENCI
(CHARGE 50%/25%)

9/14 hrs

8/12hrs

8/12hrs

10.5/18 hrs

10/ 14 hrs

10/ 14 hrs

11/14.5 hrs

11/17 hrs

11 hrs /17 hrs

10.5/17 hrs

8.5/14 hrs

8.5/14 hrs

11/18 hrs

DUREE D’OP.

(LPG ET GN)
(CHARGE 50%/25%)

10/17 hrs

9.8/14 hrs

10.5/16.5 hrs

9.8/14 hrs

7/12hrs

TAUX DE
DISTORSION
HARMONIQUE
(%THD)

=23%

=3%

=3%

=3%

=23%

=23%

=23%

=23%

=23%

=3%

=23%

=23%

=23%

NIVEAU DE
BRUIT

66 dB(A)

61 dB(A)

65 dB(A)

65 dB(A)

75 dB(A)

75 dB(A)

75 dB(A)

73 dB(A)

73 dB(A)

68 dB(A)

74 dB(A)

74 dB(A)

77 dB(A)

POIDS

56 Ibs

48 lbs

62 Ibs

110 Ibs

107 Ibs

118 Ibs

130 Ibs

195 Ibs

195 Ibs

210 Ibs

250 Ibs

255 lbs

338 lbs




